
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211214900016 80.9

2 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 210403600014 80.6

3 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211935500022 85.7

4 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 212428444451 78.7

5 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211939400211 78.6

6 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211939100301 76.7

7 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 213952700007 75

8 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 213440400006 72.1

9 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211950400078 71.2

10 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211936000298 70.6

11 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211939300067 70

12 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211936900214 68.3

13 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 214712600050 67.3

14 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211933500016 67.1

15 Fakulteti i Ekonomisë, Drejtësisë dhe Qeverisjes 211939300225 66.4

Lista e fituesve për programin e studimit

Shkenca Politike me Profil Administrim Publik dhe Marrëdhënie Nërkombëtare
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